
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2019.gada 19.decembrī  Nr. 644 
 

Par Jūrmalas pilsētas domes saistošo 

noteikumu precizēšanu 

(protokols Nr.16, 2.punkts) 

 

Saeima 2018.gada 25.oktobrī pieņēma Administratīvās atbildības likumu, kura 

sākotnējais spēkā stāšanās laiks tika noteikts 2020.gada 1.janvāris. 

Ņemot vērā iepriekš minēto Jūrmalas pilsētas dome (turpmāk - Dome) savlaicīgi 

apstiprināja šādus saistošos noteikumus: 

 - 2019.gada 26.septembrī Domes saistošos noteikumus Nr.35 “Grozījums 

Jūrmalas pilsētas domes 2016.gada 10.marta saistošajos noteikumos Nr.7 "Mājas 

(istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Jūrmalas pilsētā””, (turpmāk – saistošie 

noteikumi Nr.35). 

- 2019.gada 26.septembrī Domes saistošos noteikumus Nr.40 “Grozījums 

Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 20.jūnija saistošajos noteikumos Nr.23 "Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi”, (turpmāk – 

saistošie noteikumi Nr.40). 

- 2019.gada 31.oktobrī Domes saistošos noteikumus Nr.44 “Sabiedriskās kārtības, 

būves, tās teritorijas un sanitārās tīrības uzturēšanas un īpašumam piegulošās publiskā 

lietošanā esošas teritorijas kopšanas noteikumi”, (turpmāk – saistošie noteikumi Nr.44). 

Minētie saistošie noteikumi satur izmaiņas, kas saistītas ar Administratīvās 

atbildības likumu, tai skaitā saistošo noteikumu spēkā stāšanās laiks noteikts 2020.gada 

1.janvāris. 

Saeima 2019.gada 12.decembrī, otrajā – galīgajā – lasījumā pieņēma 

likumprojektu “Grozījums Administratīvās atbildības likumā”, ar kuru Administratīvās 

atbildības likuma spēkā stāšanās laiks noteikts 2020.gada 1.jūlijs. Līdz ar to nepieciešami 

precizējumi iepriekš apstiprinātajos saistošajos noteikumos, nosakot, ka saistošie 

noteikumi stājas spēkā vienlaikus ar Administratīvās atbildības likumu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 16.punktu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Precizēt Domes 2019.gada 26.septembra saistošos noteikumus Nr.35 “Grozījums 

Jūrmalas pilsētas domes 2016.gada 10.marta saistošajos noteikumos Nr.7 "Mājas 

(istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Jūrmalas pilsētā””, nosakot, ka saistošie 

noteikumi stājas spēkā vienlaikus ar Administratīvās atbildības likumu. 

2. Precizēt Domes 2019.gada 26.septembra saistošos noteikumus Nr.40 “Grozījums 

Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 20.jūnija saistošajos noteikumos Nr.23 "Jūrmalas 

https://www.jurmala.lv/docs/k18/s/k18s029.htm
https://www.jurmala.lv/docs/k18/s/k18s029.htm


 

2 

 

pilsētas pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi””, nosakot, 

ka saistošie noteikumi stājas spēkā vienlaikus ar Administratīvās atbildības likumu. 

3. Precizēt Domes 2019.gada 31.oktobra saistošos noteikumus Nr.44 “Sabiedriskās 

kārtības, būves, tās teritorijas un sanitārās tīrības uzturēšanas un īpašumam 

piegulošās publiskā lietošanā esošas teritorijas kopšanas noteikumi”, nosakot, ka 

saistošie noteikumi stājas spēkā vienlaikus ar Administratīvās atbildības likumu. 

 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 


